РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 мая  2015 года
	№ 310

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Свирск» на перспективу до 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями 41, 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.	Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Свирск» на перспективу до 2024 года (далее – схемы водоснабжения и водоотведения) (прилагается).
2.	Постановление подлежит официальному опубликованию в течение 15 дней со дня его подписания.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города – председателя Комитета по жизнеобеспечению (Д. И. Махонькин).

	Мэр
	В. С. Орноев